送 付 先 指 定 届

静岡県賀茂郡河津町長 様

このたび、下記のとおり送付先を 指定・解除 しますので、お届けします。

記

税 目 及 び

通 知 書 番 号

納税義務者

納税管理人

相続人代表者

共有代表者

住

所

住 所

〒   －

ふりがな

氏 名

電 話 ―      ―

送

付

先

住 所

〒   －

ふりがな

氏 名

             様方

電 話 ―      ―

 令和    年   月   日

     届出者    氏名                ○印

            間柄  □本人

                □その他（             ）

                電話番号